
                                                                                                          

 

  

1 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace veřejné zakázky č. 1/17292 

 

„Snížení energetické náročnosti veřejného osvětlení Hodonín“ 

 
Identifikační údaje veřejného zadavatele: 

 Název:  Město Hodonín 
    Sídlo:  Masarykovo náměstí 53/1, 695 35 Hodonín 
    IČO:  00284891 
    zastoupený:  Mgr. Milanem Lúčkou, starostou města 

  
  

Zadavatel je na základě ustanovení § 43 ZZVZ zastoupen v zadávacím řízení na základě příkazní 
smlouvy č. 17292 zástupcem. 

 
Zástupce:   DEA Energetická agentura, s.r.o. 
Sídlo:   Benešova 425, 664 42 Modřice 
Pracoviště:   Sladkého 13, Brno - Komárov (areál MU) 
IČO:    415 39 656 
Registrace:   OR u KS v Brně oddíl C, vložka 2078 
Kontaktní osoba:  Mgr. Alena Jagošová, email: zakazky@dea.cz,  

tel.: 545 110 145 
 
 

Informace o veřejné zakázce: 

Název veřejné zakázky: „Snížení energetické náročnosti veřejného osvětlení 
Hodonín“ 

Evidenční číslo veřejné zakázky ve VVZ:    bez ev. č. 
 

 
Informace o zadávacím řízení: 

Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ): 
Veřejná zakázka na dodávky 

Určení režimu veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ): 
Podlimitní veřejná zakázka 

Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 3 ZZVZ): 
 Zjednodušené podlimitní řízení  

 
 

Použité zkratky: 
ZZVZ Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů 
 
 
 
 

mailto:zakazky@dea.cz


                                                                                                          

 

  

2 

 

 
Vážení, 

v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), Vám oznamujeme vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
Dotaz č. 1 účastníka ze dne 11. 10. 2017 
 

„Dobrý den,  

v zadávací dokumentaci zmiňujete vzorové výpočty. Ty však nejsou součástí zadávací dokumentace. Máme si je 

tedy vytvořit sami? Jsou někde k dispozici výšky stožárů? “ 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
Zadavatel doplňuje v příloze vzorový výpočet VO a pasport VO týkající se výměny svítidel (vč. typů stožárů). 

Účastník musí následně provést svůj výpočet VO na svoje navržená svítidla.  

 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
V souvislosti se zaslanými dotazy a opravou soupisu prací zadavatel přiměřeně k povaze doplnění prodlužuje 
lhůtu pro podání nabídek. 
 
 
Původní znění dle odst. 4.1 Výzvy: 
Lhůta pro podání nabídek končí: 27. 10. 2017 v 10:00 hod.  

Místo pro podání nabídek (poštovní adresa):  

Obálky s nabídkami doručte na adresu zástupce zadavatele nebo osobně na sekretariát zástupce 
zadavatele DEA Energetická agentura, s.r.o., pracoviště Sladkého 13, 617 00 Brno – Komárov, 
v pracovní době Po-Pá, 8:00 – 16:00 hod. 
 
Nabídky jsou oprávněni převzít (v případě fyzického doručení nabídky ze strany účastníka): 
paní Ing. Jaromíra Böhmová 
paní Lucie Goišová 
kontaktní osoba zástupce zadavatele 
 
Nabídky budou podány písemně v uzavřené obálce označené textem Veřejná zakázka: „Snížení 
energetické náročnosti veřejného osvětlení Hodonín“ – NEOTVÍRAT a adresou, na niž je možné 
zaslat účastníkovi případné oznámení o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání 
nabídek. Na nabídku podanou po uplynutí lhůty pro podání nabídek se pohlíží, jako by nebyla podána.  
 

Otevírání nabídek bude zahájeno bez zbytečného odkladu, a to 27. 10. 2017 v 10:10 hod. v zasedací 
místnosti zástupce zadavatele DEA Energetická agentura, s.r.o., pracoviště Sladkého 13, 617 00 Brno – 
Komárov. 
 
Otevírání obálek jsou oprávněni se účastnit všichni účastníci (jedna osoba za účastníka, která se 
prokáže plnou mocí či pověřením, nejde-li o statutární orgán účastníka či jeho člena), kteří podali 
nabídku ve lhůtě pro podání nabídek. 
 



                                                                                                          

 

  

3 

 

 
 
Nové znění odst. 4.1 Výzvy dle Vysvětlení zadávací dokumentace 1/17292 
Lhůta pro podání nabídek končí: 31. 10. 2017 v 10:00 hod.  

Místo pro podání nabídek (poštovní adresa):  

Obálky s nabídkami doručte na adresu zástupce zadavatele nebo osobně na sekretariát zástupce 
zadavatele DEA Energetická agentura, s.r.o., pracoviště Sladkého 13, 617 00 Brno – Komárov, 
v pracovní době Po-Pá, 8:00 – 16:00 hod. 
 
Nabídky jsou oprávněni převzít (v případě fyzického doručení nabídky ze strany účastníka): 
paní Ing. Jaromíra Böhmová 
paní Lucie Goišová 
kontaktní osoba zástupce zadavatele 
 
Nabídky budou podány písemně v uzavřené obálce označené textem Veřejná zakázka: „Snížení 
energetické náročnosti veřejného osvětlení Hodonín“ – NEOTVÍRAT a adresou, na niž je možné 
zaslat účastníkovi případné oznámení o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání 
nabídek. Na nabídku podanou po uplynutí lhůty pro podání nabídek se pohlíží, jako by nebyla podána.  
 

Otevírání nabídek bude zahájeno bez zbytečného odkladu, a to 31. 10. 2017 v 10:10 hod. v zasedací 
místnosti zástupce zadavatele DEA Energetická agentura, s.r.o., pracoviště Sladkého 13, 617 00 Brno – 
Komárov. 
 
Otevírání obálek jsou oprávněni se účastnit všichni účastníci (jedna osoba za účastníka, která se 
prokáže plnou mocí či pověřením, nejde-li o statutární orgán účastníka či jeho člena), kteří podali 
nabídku ve lhůtě pro podání nabídek. 
 

 
 
 
V Brně dne 16. 10. 2017 
 
                

                                                                  V zastoupení................................................... 
       Mgr. Alena Jagošová 
       DEA Energetická agentura, s.r.o. 
        

 

 

Příloha č. 1 – Vzorový výpočet VO 

Příloha č. 2 – Pasport VO týkající se výměny svítidel (vč. typů stožárů) 


		2017-10-16T14:48:29+0200
	Mgr. Alena Jagošová




